
Datum: 01.02.2024 Odpisový seznam 
Strana: 1 

Signatura Akv. 

typ 
Odpisový 

seznam 
Část Rok Nakladatel Přírůstkové 

číslo 
Autor Důvod odpisu Odp. číslo Název Poznámka Datum 

odstranění 
Tematická 

skupina 

170887 01.02.24 196752 NC4401 Abrahams, Peter H., 1947- Lidské tělo : atlas anatomie člověka  Ottovo 
nakladatels 2003 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170939 01.02.24 220726 NC5478 Adams, Susan, 1936- Hrajeme si doma i venku : více než 250 zajímavých 
nápadů na hry, ruční práce,   Slovart 2005 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170793 01.02.24 145250 SKA Aytüre-Scheele, Zülal Nové kouzelné origami : Nápady. Papírové skládačky 
pro velké i malé  Ikar 1995 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170918 01.02.24 213441 NC5141 Ballard, Anne Aranžujeme sušené květiny  Alpress 2004 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170957 01.02.24 226512 SKA Bauer, Alois, 1954- Přehled literatury : stručný přehled literární teorie a 
historie pro maturanty  Rubico 2005 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170930 01.02.24 217519 NC5343 Bažantová, Renata, 1952- Patchwork  Computer 
Press 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171037 01.02.24 291664 NC8601 Beaird, Jason Principy krásného webdesignu : průvodce krok za 
krokem  Grada 2010 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170857 01.02.24 172053 NC3608 Bělková-Preislerová, Taťána, 
1934- Plavání : zdokonalovací plavecká výuka  NS Svoboda 

1998 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170932 01.02.24 217781 NC5376 Bendl, Stanislav, 1965- Nová maturita : občanský a společenskovědní základ 
: soubor testovacích úloh pro   Aleš Skřivan 

ml. 
[2004
] Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170814 01.02.24 153849 NC2606/I Beneš, Zdeněk, 1952- České dějiny 1. Práce 1997 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170993 01.02.24 299868 NC6468 Beran, David, 1976- Dekorativní vyřezávání z ovoce a zeleniny  Grada 
Publishing 2007 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171051 01.02.24 302406 NC8952 Besserová, Miroslava, 1946-2017 
Když hvězdy vaří dětem  Atypo 2010 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171053 01.02.24 306338 NC9046 Biddle, Steve Půvabné doplňky z papíru : více než 40 báječných 
skládanek: rámečky, obaly, květiny,   Ikar 2011 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170951 01.02.24 224614 NC5655 Black, Jeremy, 1955- Obrazy světa : historie map  Knižní klub 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170864 01.02.24 184552 NC3301/III 
Blažke, Jaroslav, 1938- Kouzelné zrcadlo literatury. Sny a realita moderního 

světa 3. Velryba 2003 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170961 01.02.24 228547 NC3301/IV 
Blažke, Jaroslav, 1938- Kouzelné zrcadlo literatury. Od železné opony k 

postmoderně 4. Velryba 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170861 01.02.24 207381 NC3731 Blažová, Pavla Biologie pro medicínu, farmacii a veterinární fakulty  Barrister & 
Principal 2003 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171031 01.02.24 282396 NA4348 Bohdalová, Jiřina, 1931- Herr Gott --a že to uteklo! : vinšování, uctívání, 
veršování, nactiutrhání, blahopřání--   Slávka 

Kopecká 2009 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170914 01.02.24 212892 SKM Bowles, Gay Z pokladnice korálkové a křížkové výšivky : návrhy 
od Mill Hill  BB art 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170975 01.02.24 237658 NC6222 Bridgewater, Alan, 1944- Práce s kamenem : krok za krokem od nápadu až ke 
zkrášlení vaší zahrady  Ottovo 

nakladatels 2006 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170889 01.02.24 198127 NC4443 Brown, Roland, 1961- Motocykly snů  Ottovo 
nakladatels 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170898 01.02.24 205047 NC4702 Brož, Vladimír, 1972- Modely RC vrtulníků  Computer 
Press 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

171014 01.02.24 262032 NC7408 Burnham, Stephanie Základy práce s korálky : všechno, co potřebujete 
vědět o tvorbě krásných   Metafora 2007 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

171001 01.02.24 277541 NC6735 Campbell, Jennifer, 1950- Vyšívání : 260 stehů  Computer 
Press 2007 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171011 01.02.24 257435 NC7100 Comrie, Bernard, 1947- Atlas jazyků : vznik a vývoj jazyků napříč celým 
světem  Metafora 2007 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170958 01.02.24 227301 NC5756 Conran, Terence, 1931- Kuchyně : srdce domova  Slovart 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 



Datum: 01.02.2024 Odpisový seznam 
Strana: 2 

Signatura Akv. 

typ 
Odpisový 

seznam 
Část Rok Nakladatel Přírůstkové 

číslo 
Autor Důvod odpisu Odp. číslo Název Poznámka Datum 

odstranění 
Tematická 

skupina 

170919 01.02.24 243399 NC5180 Cooper, Carol, 1951- Perfektní kniha o matce a dítěti  Perfekt 2004 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170790 01.02.24 142610 SKA Csörgő, Anikó Od adventu do vánoc : Rady a nápady pro sváteční 
přípravy  Quintet 1994 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171015 01.02.24 265125 NC7481 Ćwikowska, Beata Direkt : k nové maturitě bez obav : cvičebnice 
německého jazyka  Klett 

nakladatels 2008 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170947 01.02.24 223988 NC5599 Čaňková, Michaela Open gates : a course in 20th century American 
culture and literature  Leda 2005 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170784 01.02.24 214543 NC5199/II 
Čapek, Vratislav, 1923-2019 Světové dějiny. II, Dějiny lidských civilizací od 

poloviny 17. století po současnost 2. Fortuna 1993 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170825 01.02.24 101700 NC1133 Černý, František, 1926-2010 Sto let Národního divadla  Albatros 1983 Multiplikát   2024 
KNIHY  Naučná 

170853 01.02.24 374590 NC10348/2
015 Česko. Daňové zákony Daňové zákony 2015 : s komentářem změn : znění 

odpovídá stavu k 1.1. 2015  BizBooks 2015 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170851 01.02.24 425117 NC10845/2
018 Česko. Daňové zákony Daňové zákony 2018 : úplná znění platná k 1.1.2018  Grada 2018 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170850 01.02.24 413989 NC10845/2
017 Česko. Daňové zákony Daňové zákony 2017 : úplná znění platná k 1.1.2017  Grada 2017 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170849 01.02.24 397427 NC10845/2
016 Česko. Daňové zákony Daňové zákony 2016 : úplná znění platná k 1.1.2016  Grada 2016 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170848 01.02.24 375357 NC10845/2
015 Česko. Daňové zákony Daňové zákony 2015 : úplná znění platná k 1.1.2015  Grada 2015 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170872 01.02.24 190625 SKM David, Petr, 1949- 666 přírodních krás České republiky  Kartografie 2003 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170839 01.02.24 166466 NC3429 David, Petr, 1949- 555 památek lidové architektury České republiky  Kartografie 2000 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170960 01.02.24 227518 NC5781 David, Petr, 1949- 111 nej... České republiky  Kartografie 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170917 01.02.24 213294 NC5123 David, Petr, 1949- 333 památných míst České republiky  Kartografie 2004 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

171032 01.02.24 284729 NC8314 Della Fina, Giuseppe M. Svět archeologie  Knižní klub 2009 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170963 01.02.24 229307 SKM Diaz, Maria Křížková výšivka : přes čtyřicet krásných vzorů pro 
útulnost vaší domácnosti  Alpress 2005 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170800 01.02.24 373295 NC156 Dmitrijev, Jurij Dmitrijevič, 
1926-1989 

Hmyz známý i neznámý pronásledovaný chráněný  Lidové 
nakladatels 1987 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170868 01.02.24 186805 NC4010 Dressler, Pepa, 1971- Škola kola : [učte se na kole s mistrem světa v 
cyklotrialu]  Computer 

Press 2002 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170949 01.02.24 224300 SKA Dubois Petroff, Marie-Pierre Podkroví  Jaga group 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

171034 01.02.24 288388 NC8462 Dungel, Jan, 1951- Po krk v pralese  Knižní klub 2009 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

171017 01.02.24 267666 NC7604 Dvořáčková, Věra, 1980- Maturitní otázky. Český jazyk : [souhrn učiva, testové 
úlohy]  Fragment 2008 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171062 01.02.24 345701 NC9331 Dvořáková, Lucie, 1977- Originální výtvarné nápady pro děti i rodiče : veselé 
dekorace, zvířátka, pohádkové bytosti a   Computer 

Press 2011 Multiplikát J  2024 
KNIHY  Naučná 

171068 01.02.24 474010 MB13098/
X Estes, Allison Stříbrné podkovy. 10., Báječný nápad 10. Alpress 2008 Multiplikát J  2024 

KNIHY  
Mládež 
beletrie 

171045 01.02.24 297868 NC8748 Etzold, Hans-Rüdiger Údržba a opravy automobilů Volkswagen Golf V, Golf 
Plus, Jetta, Touran : zážehové motory   Kopp 2010 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170837 01.02.24 171753 NC3361 Evdokimoff, Serge Lední hokej  Mladé letá 2000 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 



Datum: 01.02.2024 Odpisový seznam 
Strana: 3 

Signatura Akv. 

typ 
Odpisový 

seznam 
Část Rok Nakladatel Přírůstkové 

číslo 
Autor Důvod odpisu Odp. číslo Název Poznámka Datum 

odstranění 
Tematická 

skupina 

170833 01.02.24 161563 HC 37 Fialová, Ivana Rozumíš mi? : logopedická cvičení a hry k 
odstraňování špatné výslovnosti  Blug 1997 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171020 01.02.24 270213 NC7741 Fikr, Jaroslav, 1942- Názvosloví organické chemie  Rubico [2008
] Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170895 01.02.24 217125 NC4571 Fikr, Jaroslav, 1942- Názvosloví organické chemie  Rubico [2004
] Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170881 01.02.24 243395 NC6448 Flehmig, Anja, 1963- Pokojové rostliny : základy pěstování rostlin, výběr 
pokojových rostlin, nápad pro každé   Svojtka & 

Co. 2002 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170827 01.02.24 157752 SKM Fojtík, Ivan, 1940- Džúdó, karatedó, aikidó, sebeobrana  NS Svoboda 
1998 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

171010 01.02.24 253632 NC6968 Fojtík, Jakub Bitevní vrtulník Mi-24  Svět křídel 2007 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170976 01.02.24 237657 NC6221 Folprecht, Jan, 1945- Citery v Čechách, na Moravě a ve Slezsku  Opus Print 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170877 01.02.24 191849 SKA Fox, Allan, 1931- Národní parky a divoká příroda Austrálie  Beta 2003 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170996 01.02.24 289008 NC6454 Gamlin, Linda, 1951- Alergie od A do Z : příčiny obtíží, diagnostika, léčba 
alergií a intolerancí  Reader's 

Digest  2003 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170894 01.02.24 202411 SKM Gifford, Clive, 1966- Olympijské hry : od Athén 1896 k Aténám 2004  Fragment 2004 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170807 01.02.24 145747 NC2133 González Olmedo, Salvador, 
1945- Jak malovat pastel  Svojtka & 

Vašut 1995 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

171002 01.02.24 248949 NC6749 Gourley, Elizabeth Aplikace a ozdoby z korálků : inspirace starými 
kulturami : více než 30 nápaditých   Ikar 2007 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170935 01.02.24 218987 MN Green, Caroline Malujeme keramiku : barvy a vzory pro hezký domov  Ikar 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170936 01.02.24 219225 NC3724/III 
Grim, Miloš, 1941- Základy anatomie. 3., Trávicí, dýchací, močopohlavní 

a endokrinní systém 3. Karolinum 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170946 01.02.24 223977 NC5596 Grützmacher, Bernd Stavba krbů : nové návrhy, modely a postupy  Grada 
Publishing 2005 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171057 01.02.24 309818 NC9207 Hagerty, Taylor Čarujeme s papírem : kouzlo vystřihovánek, umění 
vyřezávání, 35 výtvarných návrhů  Ikar 2011 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170953 01.02.24 225168 NC5691 Hartink, A. E. Velká encyklopedie nožů  Rebo 
Production 2005 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171035 01.02.24 289566 NC8475 Helmold, Susanne Roztomilé hračky : háčkujeme a šijeme zvířátka pro 
děti  Alpress 2009 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170967 01.02.24 231328 SKM Hepburn, Alison Mozaiky pro šikovné ruce  Alpress 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

171049 01.02.24 302098 SKM Herynek, Petr, 1942- Lidové vánoční ozdoby  Argo 2010 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170893 01.02.24 202345 NC4564 Hillyard, Sue Fotografování v kostce : [krok za krokem teorií a 
praxí]  Beta 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170888 01.02.24 198974 N33122 Hindls, Richard, 1950- Ekonomický slovník  C.H. Beck 2003 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170871 01.02.24 187537 NC4077 Hobl, Jan, 1965- Osvojme si nový přístup ke gramatice anglického 
jazyka  VOX [2003

] Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

171061 01.02.24 312831 NC9288 Hoffmann, Ulrike Hvězdy z korálků  Ikar 2011 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

171029 01.02.24 279375 NC8140 Hogg, Ian V., 1926-2002 Pistole celého světa : úplný ilustrovaný průvodce 
pistolemi a revolvery světa  Naše vojsko 

2001 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170896 01.02.24 204021 NC4640 Holing, Dwight, 1953- Cesta kolem světa : průvodce cestovatele  Svojtka & 
Co. 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 



Datum: 01.02.2024 Odpisový seznam 
Strana: 4 

Signatura Akv. 

typ 
Odpisový 

seznam 
Část Rok Nakladatel Přírůstkové 

číslo 
Autor Důvod odpisu Odp. číslo Název Poznámka Datum 

odstranění 
Tematická 

skupina 

171023 01.02.24 273520 NC7908 Hoňková, Iva, 1977- Twist art pro děti : výrobky z papírových provázků  Computer 
Press 2008 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170915 01.02.24 213263 NA3658 Honzáková, Marie, 1950- Čteme je správně? : slovníček výslovnosti cizích 
jmen  Albatros 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170811 01.02.24 114092 SKM Hordern, Nicholas Nový svět  Albatros 1987 Multiplikát   2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

171064 01.02.24 318922 NC9546 Hošek, Milan Maturita 2012 - ČJ : základní úroveň  Didaktis 2012 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170983 01.02.24 239386 SKM Chant, Christopher, 1945- Encyklopedie plachetních lodí : (2000 př.n.l. - 2006 
n.l.)  Rebo 

Production 2006 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170855 01.02.24 170251 N39614 Jakrlová, Jana, 1943- Ekologický slovník : terminologický a výkladový  Fortuna 1999 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170979 01.02.24 237941 NC6237 Jelínek, Martin (*pna2006338133) 
Stříbro - Lotyšsko 2006  Computer 

Press 2006 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170974 01.02.24 235447 NC6161 Jiroušek, Vladislav Tomáš, 1942- 
Jak jsem fotografoval zvířata  Zoner Press 

2006 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

171042 01.02.24 310662 NC8715 Johns, Susie Vyrábíme s dětmi : více než 40 zábavných nápadů  Mladá fronta 
2010 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170876 01.02.24 191847 SKA Johnson Barker, Brian Národní parky a divoká příroda jižní Afriky / [z 
anglického originálu ... přeložil Milan Dvořák]  Beta 2003 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170794 01.02.24 133759 SKM Jones, Evan, 1915-1996 Deštný prales : Fascinující pohled na život mezi 
stromy tropického světa  Orbis pictus 

1993 Multiplikát   2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170981 01.02.24 240114 NC6258 Juřík, Pavel, 1965- Platební karty : velká encyklopedie : 1870-2006  Grada 
Publishing 2006 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170866 01.02.24 184515 NC3971 Justová, Hana Deutsche Literatur fürs Abitur  Fragment 2003 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170791 01.02.24 144693 SKM Kepartová, Jana, 1950- Císařové antického Říma  Práh 1995 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170989 01.02.24 242233 NC6420 Kickbusch, Angelika Tvoříme z přírodních materiálů : nejhezčí nápady pro 
šikovné ruce  Alpress 2006 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170831 01.02.24 154016 MN Kiskalt, Isolde Výrobky ze slaného těsta  Ikar 1997 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170820 01.02.24 155528 SKB Kociánová, Ludmila Nápady pro celý rok  Dita 1998 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170828 01.02.24 158434 SKA Kolb, Annette Čas adventu, čas Vánoc : výzdoba, pozdravy, dárky, 
pečení, vaření  Neografie 1998 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170901 01.02.24 208384 NC4735 Kovářová, Libuše Počítačová grafika na základní škole  Computer 
Media 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171024 01.02.24 274244 N50002 Kreidl, Martin, 1975- Cesty ke vzdělání : vzdělanostní dráhy a 
vzdělanostní nerovnosti v socialismu  Západočesk

á  2008 Multiplikát D  2024 
KNIHY  Naučná 

170869 01.02.24 185947 NC4013 Krejčík, Václav, 1971- Powerjóga : dynamické cvičení budoucnosti : fitness 
pro ženy a muže každého věku  Ikar 2003 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170938 01.02.24 220183 NC5459 Kropiwnicka, Ewa Nejkrásnější místa Evropy  Svojtka & 
Co. 2005 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170931 01.02.24 217725 NC5373 Kropiwnicka, Ewa Nejkrásnější města Evropy  Svojtka & 
Co. 2005 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170912 01.02.24 212162 SKA Krubl, Zdeněk Československé & české vojenské odznaky = 
Czechoslovak & Czech military badges =   Naše vojsko 

2004 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170816 01.02.24 117816 SKM Křivský, Petr, 1944- Do nitra kontinentů  Mladá fronta 
1988 Multiplikát   2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170786 01.02.24 142587 SKM Křížek, Leopold Americká občanská válka  X-Egem 1994 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 



Datum: 01.02.2024 Odpisový seznam 
Strana: 5 

Signatura Akv. 

typ 
Odpisový 

seznam 
Část Rok Nakladatel Přírůstkové 

číslo 
Autor Důvod odpisu Odp. číslo Název Poznámka Datum 

odstranění 
Tematická 

skupina 

171056 01.02.24 309871 NC8496/II 
Kubů, Libuše, 1924- Číst a psát se naučím! : cvičení, upoutávky, hry, 

pohádky aj. pro dyslektiky. 2 2. Tobiáš 2011 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

171038 01.02.24 309870 NC8496/I Kubů, Libuše, 1924- Číst a psát se naučím! : cvičení, upoutávky, hry, 
pohádky aj. pro dyslektiky. 1 1. Tobiáš 2009 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171065 01.02.24 318924 NC9545 Kučerová, Renata Maturita 2012 - M : základní úroveň  Didaktis 2012 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170959 01.02.24 227189 NC5757 Kuhnová, Erika Kuchyň bez problémů  Jaga 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170797 01.02.24 132948 SKM Kuna, Zbyněk Dopravní letadla světa  Fragment 1993 Multiplikát   2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170819 01.02.24 115899 ST 3 Kuťáková, Eva, 1937- Moudrost věků : Lexikon latinských výroků, přísloví a 
rčení  Svoboda 1988 Multiplikát   2024 

KNIHY  Naučná 

171030 01.02.24 297771 NC8189 LeBlanc, Beverly Jednoduché a dokonalé saláty : chuť léta po celý rok  Slovart 2009 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

171018 01.02.24 269871 SKM Levy, Joel, 1971- Atlantida a další ztracené civilizace : atlas : poznejte 
dějiny a moudrost Atlantidy,   Metafora 2008 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

171036 01.02.24 293780 NC8656 Liberdová, Eva Možnosti pracovního uplatnění mladých lidí se 
zdravotním znevýhodněním : teorie a praxe  Eva 

Liberdová] 2010 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170941 01.02.24 221875 NC5513 Light, Diana Batikování : 21 báječných nápadů  Ikar 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170812 01.02.24 63322 NA3154 Louda, Jiří, 1920-2015 Znaky československých měst  Mladá fronta 
1972 Multiplikát   2024 

KNIHY  Naučná 

170799 01.02.24 130709 SKM Mahler, Zdeněk, 1963- Slavní koně  Orbis pictus 
1992 Multiplikát   2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170867 01.02.24 185710 NC3998 Makeš, Pavel Velká kniha cyklistiky  Computer 
Press 2002 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170934 01.02.24 218227 NC5392 Malátová, Lenka, 1967- Paličkování  CP Books 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170909 01.02.24 210286 SKM Manley, Bill Sedmdesát záhad starověkého Egypta  Slovart 2004 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170968 01.02.24 181802 NC3874/I Marek, Miroslav, 1962- Česká kniha rekordů I. 1. Agentura 
Dobrý den 2003 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170899 01.02.24 205760 MN Marková, Gabriela, 1972- Pletení košíků  Computer 
Press 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170852 01.02.24 439225 NC10845/2
019 Marková, Hana, 1950- Daňové zákony 2019 : úplná znění platná k 1.1. 2019  Grada 2019 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170792 01.02.24 81939 ST 57/59 Maršáková, Marie, 1926-2008 Národní parky, rezervace a jiná chráněná území 
přírody v Československu  Academia 1977 Multiplikát   2024 

KNIHY  Naučná 

170813 01.02.24 153310 NC2567 Martinková, Věra, 1948- Teorie literatury netradičně : Učebnice pro střední 
školy, pro občanské školy a 6.-9.ročník   Trizonia 1995 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171003 01.02.24 249788 NC6787 Maurer-Mathison, Diane V. 
(Diane Vogel), 1944- Magie papíru  Portál 2007 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170878 01.02.24 190769 SKM Maybank, Blake, 1955- Národní parky a divoká příroda Kanady  Beta 2003 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170836 01.02.24 162857 NC3322 McLoughlin, Ciara Poznáváme Evropu : Evropa v pohybu  Delegace 
Evropské  1999 Multiplikát D  2024 

KNIHY  Naučná 

171007 01.02.24 252087 NC6886 Mellor, Zoë Pleteme veselé hračky : 25 veselých a hravých 
nápadů  Portál 2007 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170843 01.02.24 169829 NC3546 Meyer, Ronald, 1963- Dům svépomocí : venkovní úpravy : všechno kolem 
domu /. Venkovní úpravy  Ikar 2001 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170840 01.02.24 167955 NC3499 Meyer, Ronald, 1963- Dům svépomocí : hrubá stavba : od základů pro 
střechu /. Hrubá stavba  Ikar 2001 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 



Datum: 01.02.2024 Odpisový seznam 
Strana: 6 

Signatura Akv. 

typ 
Odpisový 

seznam 
Část Rok Nakladatel Přírůstkové 

číslo 
Autor Důvod odpisu Odp. číslo Název Poznámka Datum 

odstranění 
Tematická 

skupina 

170860 01.02.24 177712 N28485 Michalík, Jan, 1962- Škola pro všechny, aneb, Integrace je když-  ZŠ Integra 2002 Multiplikát D  2024 
KNIHY  Naučná 

170802 01.02.24 149066 M 629 Milson, Fred Všechno o kole  Svojtka & 
Vašut 1996 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170922 01.02.24 217123 SKA Mistrová, Veronika, 1963- Cvičebnice ruské gramatiky : 12000 příkladů s 
řešením na protější straně  Polyglot 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170942 01.02.24 226156 NC5519/I Mojdl, Lubor, 1944- Encyklopedie písem světa I, Písma Evropy, Kavkazu 
a helénské oblasti 1. Libri 2005 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170801 01.02.24 148920 SKM Mullin, Chris, 1947- Abeceda basketbalu  Ikar 1996 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170789 01.02.24 143098 SKA Mysliveček, Milan, 1951- Čas hradů v Čechách  Horizont 1994 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170928 01.02.24 217130 NC5313 Navrátil, Pavel, 1976- Microsoft PowerPoint 2000 pro školy  Computer 
Media 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170904 01.02.24 212136 SKA Navrátil, Pavel, 1976- Microsoft Excel 2000 a jiné verze pro školy  Computer 
Media 2001 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170984 01.02.24 239699 NC6287 Needham, Bobbe Ozdobné květináče : 50 výtvarných návrhů na 
výzdobu květináčů  BB art 2006 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170873 01.02.24 195419 NC4355 Neff, Ondřej, 1945- Cestování s digitálním fotoaparátem  Institut 
digitální  

[2003
] Multiplikát D  2024 

KNIHY  Naučná 

170972 01.02.24 235078 NC6149 Newman, Michelle Malování na látky : [snadné a elegantní techniky]  Alpress 2006 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

171016 01.02.24 266003 NC7545 Nordmann, Michael Nejlepší hráči fotbalu všech dob  Svojtka & 
Co. 2008 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

171046 01.02.24 299221 NC8831 Norum, R. (Rie) Svěží patchwork : pokrývky, dečky, kabely a 
prostírání šité patchworkovou technikou  Ikar 2010 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170883 01.02.24 192428 NC4232 Nouza, Jan, 1957- Rozhledny na prahu 21. století  Nakladatelst
ví 555 2003 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171026 01.02.24 275167 N50058 Novotný, Petr, 1947 květen 13.- Filozofie nemocí : uzdravování psychickými 
prostředky  Dialog 2009 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170822 01.02.24 115747 SKM Olivová, Věra, 1926-2015 Sport a hry ve starověkém světě  Artia 1988 Multiplikát   2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170977 01.02.24 237780 NC6227 Ondomišiová, Zuzana, 1962- Tibet : země pod ochranou bohů  Kartografie 2006 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170890 01.02.24 209421 NC4488 Otruba, Ivar, 1933-2022 Krásy italských zahrad  ERA 2003 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170921 01.02.24 214746 NC5206 Owen, Cheryl Originální svíčky : světlo a vůně pro hezký domov  Ikar 2004 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170966 01.02.24 230655 NC5953 Owen, Cheryl Malování na sklo : pro šikovné ruce  Alpress 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170954 01.02.24 225348 NC5705 Owen, Cheryl Kouzlíme s papírem : přes 30 výtvarných návrhů  Ikar 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

171043 01.02.24 295963 NC8723 Papoušek, Vladimír, 1957- Dějiny nové moderny : česká literatura v letech 
1905–1923  Academia 2010 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170913 01.02.24 212194 NC5076 Parramón, José María, 
1919-2002 První kroky v malbě  Vašut 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170937 01.02.24 219560 SKA Pavelka, Jiří Žurnalistika : otázky k přípravě na přijímací zkoušky  Barrister & 
Principal 2005 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170927 01.02.24 216872 NC5251 Pavličová, Šárka, 1965- Účesy pro každou příležitost  Ottovo 
nakladatels 2005 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170902 01.02.24 207393 NC4825 Pavlík, Petr, 1933-2012 Chci se dostat na psychologii! : cvičebnice k 
přijímacím zkouškám na psychologii  Barrister & 

Principal 
2003 
dotis Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 



Datum: 01.02.2024 Odpisový seznam 
Strana: 7 

Signatura Akv. 

typ 
Odpisový 

seznam 
Část Rok Nakladatel Přírůstkové 

číslo 
Autor Důvod odpisu Odp. číslo Název Poznámka Datum 

odstranění 
Tematická 

skupina 

170908 01.02.24 209426 NC4917 Pawlett, Raymond Cvičíme šiatsu  Fragment 2004 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170964 01.02.24 229096 NC5878 Pečírka, Jaromír, 1891-1966 Život a dílo mistra Leonarda  Columbus 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170870 01.02.24 187535 SKA Pechan, Jan, 1954- Karate kata : shotokan  Centrum ST 
2003 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170980 01.02.24 238668 NC6255 Peterson, Kathy, 1956- Šijeme jednoduché dekorace : více než 25 
nápaditých podnětů k výzdobě bytu  BB/art 2006 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171047 01.02.24 303316 NC9039 Petráň, Zdeněk, 1953- Ilustrovaná encyklopedie české, moravské a slezské 
numismatiky  Libri 2010 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171022 01.02.24 271891 NC7829 Pijanowski, Lech, 1928-1974 Encyklopedie světových her  Universum 2008 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

171005 01.02.24 251054 NC6829 Plaček, Miroslav, 1943- Encyklopedie slovenských hradů  Libri 2007 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

171041 01.02.24 295239 NC8705 Plass, Jiří Základy animace : základní pravidla klasické a 
virtuální animace  Fraus 2010 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171063 01.02.24 317261 NC9505 Ploquin, Geneviève, 1929- Figurky z pleteniny : originální nápady z pletených 
dutinek  Metafora 2012 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170905 01.02.24 208596 NC4877 Podhorná, Lenka Němčina přehledně pro každého až ke státnicím  Rubico 2004 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170823 01.02.24 114336 SKM Poche, Emanuel, 1903-1987 Hodiny a hodinky : Ze sbírky 
Uměleckhoprůmyslového muzea v Praze  Panorama 1987 Multiplikát   2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170795 01.02.24 131549 SKM Polák, Milan, 1952- Království automobilových modelů  Státní 
nakladatels 1992 Multiplikát   2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170900 01.02.24 206930 NC4734 Pospíšil, Jaroslav Multimediální slovník, aneb, Manuál milovníka 
multimédií  Rubico 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170879 01.02.24 191456 NC4205 Preclík, Vladimír, 1929-2008 Paměť sochařského portrétu  Academia 2003 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170858 01.02.24 172054 SKM Psotta, Rudolf, 1960- Fotbal : základní program  NS Svoboda 
1999 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

171067 01.02.24 286159 NC3874/III 
Rafaj, Luboš, 1964- Česká kniha rekordů III. 3. Agentura 

Dobrý den 2009 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170924 01.02.24 216099 NC5254 Rankin, Chris Věnce na všechny způsoby : 200 krásných 
nápaditých návrhů  BB art 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171039 01.02.24 300366 NC8613 Ravik, Slavomír, 1932-2020 Apokalypsa  Triton 2009 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

171025 01.02.24 274622 NC7992 Ray, Susan (Susan A.) Půvab bižuterie z korálků  Ikar 2009 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

171028 01.02.24 289266 NC8096 Rejnuš, Oldřich, 1954- Finanční trhy  Key 
Publishing 2008 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170892 01.02.24 200418 NC4533 Remešová, Dáša Všechno o listnatých keřích  Slovart 2004 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170911 01.02.24 211802 MN Richards, Constance E. Nápadité balení dárků : nápady, inspirace, tipy, 
technika  BB art 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170809 01.02.24 65422 NC3117 Ripley, Sidney Dillon, 1913-2001 
Tropická Asie : země a život  Artia 1972 Multiplikát   2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170978 01.02.24 237916 NC6238 Rodi, Bruno Mozaika : od A do Z : malé i velké mozaiky pro byt, 
dům i zahradu  Anagram [2006

?] Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170884 01.02.24 245580 NC4275 Rokyta, Richard, 1938- Struktura a funkce lidského těla  Tigis 2002 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

171008 01.02.24 252607 NC6910 Rüdiger, Margit, 1955- 388 nejkrásnějších účesů : pro každou déku, typ a 
příležitost  Ikar 2007 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 



Datum: 01.02.2024 Odpisový seznam 
Strana: 8 

Signatura Akv. 

typ 
Odpisový 

seznam 
Část Rok Nakladatel Přírůstkové 

číslo 
Autor Důvod odpisu Odp. číslo Název Poznámka Datum 

odstranění 
Tematická 

skupina 

170854 01.02.24 397314 NC10348/2
016 Rylová, Zuzana, 1956- Daňové zákony 2016 : s komentářem změn : znění 

odpovídá stavu k 1.1. 2016  BizBooks 2016 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

171033 01.02.24 302195 NC8255 Samuelson, Paul Anthony, 
1915-2009 Ekonomie /. 18. vydání  NS Svoboda 

2007 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170903 01.02.24 207946 SKM Sanetřík, Milan, 1934- Evropské národní parky  Veduta 2004 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170806 01.02.24 149327 NC2378 Scott, Michael, 1959- Příroda a ekologie  Svojtka & 
Vašut 1996 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170916 01.02.24 213270 NC5112 Seifert, Vladimír, 1936- Počasí : 100 + 1 záludných otázek  Aventinum 2004 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170965 01.02.24 230006 NC5918 Shuker, Karl, 1959- Skryté síly živočichů : odhalujeme tajemství přírody  Junior 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170803 01.02.24 133569 SKA Schmid, Jaroslav, 1948- Letadla 1939-45 : Stíhací a bombardovací letadla. 1. 
sv, Kapitola 1-15(Arado Ar 234 až  1. Fraus 1993 Multiplikát   2024 

KNIHY  Naučná 

170817 01.02.24 155440 NC2683 Schulz, Horst Nové pletení : Pulovry, kabátky, vesty. Technika 
patchworku. Snadné pletení   Ikar 1998 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171027 01.02.24 275704 NC8057/I-1 
Sirůček, Pavel, 1965- Makroekonomická teorie : cvičebnice. I - 1. část 

I-1 Melandrium 
2003 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170818 01.02.24 101487 NA1517 Sklenář, Karel, 1938- Od pěstního klínu k Přemyslově radlici  Albatros 1981 Multiplikát   2024 
KNIHY  Naučná 

170826 01.02.24 93554 SKM Skřivan, Aleš, 1944- Moře, objevy, staletí  Mladá fronta 
1980 Multiplikát   2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170982 01.02.24 239214 NC6310 Smith, Ed Klasické věnce : nápady & výroba pro všechny 
příležitosti  BB art 2006 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170999 01.02.24 246412 NC6632 Smith, Soonboke Origami pro radost  Ikar 2007 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170847 01.02.24 243390 NC4933/I Sochrová, Marie Dějepis I. v kostce : [pravěk, starověk, středověk] : 
pro střední školy /. Pravěk,  1. Fragment 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170844 01.02.24 169897 NC2607/II 
Sochrová, Marie Dějepis II. v kostce. Novověk, dějiny nové doby 

2. Fragment 1999 Multiplikát D  2024 
KNIHY  Naučná 

171066 01.02.24 319092 NC9549 Song, Sok Skládej a tvoř nové origami  Ikar 2012 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170838 01.02.24 166152 SKM Spence, Keith Velká encyklopedie hudby  Fragment 2000 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170832 01.02.24 151603 SKM St.John, Austin Bojovník karate : průvodce bojovým uměním  Cesty 1996 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170805 01.02.24 55794 N5041 Staiger, Emil, 1908-1987 Základní pojmy poetiky  Českosloven
ský  1969 Multiplikát   2024 

KNIHY  Naučná 

170926 01.02.24 218068 NC5288 Staňková, Jitka, 1924- České a slovenské lidové kroje  Ottovo 
nakladatels 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170798 01.02.24 113478 SKA Starý, Bohumil, 1908-1988 Užitečný hmyz v ochraně lesa  Státní 
zemědělsk 1987 Multiplikát   2024 

KNIHY  Naučná 

170929 01.02.24 217467 NC5327 Stehlík, Eduard, 1965- Srdce armády : Generální štáb 1919-2009  Ministerstvo 
obrany  2009 Multiplikát D  2024 

KNIHY  Naučná 

170804 01.02.24 111634 NC1372 Stewart, Christine Bonsai : Aut. : Ch. Stewartová  Artia 1987 Multiplikát   2024 
KNIHY  Naučná 

170863 01.02.24 183287 NC3940 Sulzenbacher, Gudrun Zapomenutá řemesla a život na venkově  Slovart 2003 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170944 01.02.24 222988 NC5553 Summ, Ursula, 1947- Kuchařka nové dělené stravy  Ikar 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

171055 01.02.24 311649 NC9100 Svatošová, Marie Říkanková cestička : [metodický materiál pro nápravu 
jednotlivých poruch výslovnosti]  Infra 2011 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 



Datum: 01.02.2024 Odpisový seznam 
Strana: 9 

Signatura Akv. 

typ 
Odpisový 

seznam 
Část Rok Nakladatel Přírůstkové 

číslo 
Autor Důvod odpisu Odp. číslo Název Poznámka Datum 

odstranění 
Tematická 

skupina 

171040 01.02.24 292650 NC8633 Svoboda, Ivo, 1930-2020 Šumavská ledovcová jezera, kary, strže a vodopády  DAS Media 2008 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170925 01.02.24 224081 NC5280 Svoboda, Pavel, 1945- Zábavná cvičení pro rozvoj čtení : oční pohyby, 
rozlišování znaků a písmen  Portál 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170829 01.02.24 146950 SKB Šindelář, Vladimír, 1959- Šermíři, rváči, duelanti : encyklopedie evropského 
šermu  Ivo Železný 1994 Multiplikát J  2024 

KNIHY  Naučná 

170824 01.02.24 111406 NC1364 Šnejdar, Josef, 1926- Národní divadlo  Pozemní 
stavby 1987 Multiplikát   2024 

KNIHY  Naučná 

171004 01.02.24 250413 NC6815 Šorel, Václav, 1937-2020 Plastikové modelářství : letadla  Computer 
Press 2007 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170970 01.02.24 243172 NC6150 Štochl, Miroslav, 1976- Maturitní otázky z literatury  Tutor 2006 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

171052 01.02.24 305938 NC9009 Štursa, Jan, 1943- Atlas krkonošských rostlin  Karmášek 2009 Multiplikát D  2024 
KNIHY  Naučná 

170973 01.02.24 235448 NC6162 Thompson, Robert Naučte se fotografovat dobře makro a detail  Zoner Press 
2006 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170810 01.02.24 151594 SKM Trojan, Raul, 1922- Malý slovník výtvarného umění  Fortuna 1996 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

171058 01.02.24 311187 NC9245 Tučková, Jitka Říkanky pro upevnění hlásek h, ch, k, g a měkčení  Portál 2011 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170859 01.02.24 231425 NC5990 Uhříčková, Alena, 1970- Kouzlo zapomenutého : práce s přírodními materiály  Rezekvítek 2001 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170933 01.02.24 217903 NC5377 Velfel, Petr, 1966- Kuchyně : domácí technika  Paradise 
Studio 2005 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170880 01.02.24 191842 NC4209 Velfel, Petr, 1966- Stavíme a vybavujeme rodinný dům  Paradise 
Studio 2003 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171009 01.02.24 253187 N45403 Verner, Miroslav, 1941- Encyklopedie starověkého Egypta  Libri 2007 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170940 01.02.24 221120 NC5490 Vinklárik, Milan, 1945- Sociologie  Evropský 
polytechnic 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170969 01.02.24 235254 NC6110 Vlk, Václav, 1943- Krby : architektura, konstrukce, stavba  Grada 
Publishing 2006 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170808 01.02.24 148685 SKA Volborth, Carl-Alexandr von Heraldika : Úvod do světa erbů  Blesk 1996 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170962 01.02.24 228802 NC5851 Vyhlídal, František, 1947- Kronika mistrovství světa v ledním hokeji 1920-2005  D-Consult 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

171048 01.02.24 310065 NC8938 Wagener, Klaus, 1958- Květinové dekorace : rozkvetlé nápady pro šikovné 
ruce od Valentina až po silvestra  Ikar 2010 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170988 01.02.24 242179 NC6405 Wainwright, Lyndon V rytmu tance  Ikar 2006 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170875 01.02.24 217137 NC5316 Walker, Richard, 1951- Lidské tělo : velká rodinná encyklopedie  Slovart 2003 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170956 01.02.24 229229 NC5881 Watt, Fiona, 1960- Výtvarné nápady na Vánoce  Svojtka & 
Co. 2005 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170785 01.02.24 142521 SKM Westwood, John Železnice : Obrazové dějiny  Columbus 1994 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170856 01.02.24 170779 NC3574 Wittlich, Petr, 1932- Sochařství české secese  Karolinum 2000 Multiplikát D  2024 
KNIHY  Naučná 

170952 01.02.24 224844 NC5678 Zähme, Volker, 1956- Co by děti měly znát : odhalování dětských světů, 
rodičovské omyly, co o svých dětech   Rebo 

Production 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170796 01.02.24 125883 NC1656 Zapletal, Miloš, 1930- Velká kniha deskových her  Mladá fronta 
1991 Multiplikát   2024 

KNIHY  Naučná 



Datum: 01.02.2024 Odpisový seznam 
Strana: 10 

Signatura Akv. 

typ 
Odpisový 

seznam 
Část Rok Nakladatel Přírůstkové 

číslo 
Autor Důvod odpisu Odp. číslo Název Poznámka Datum 

odstranění 
Tematická 

skupina 

171059 01.02.24 311008 NC9243 Zlámal, Jaroslav, 1947- Občanský a společenskovědní základ. Právo  Computer 
Media 2011 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170842 01.02.24 174057 N27512  Turistický lexikon A-Z : Čechy, Morava, Slezsko  Olympia 2001 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170985 01.02.24 240112 NC6295  1000 tahačů : historie, klasika, technika  Knižní klub 2006 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

171000 01.02.24 246827 NC6658  Příručka UNHCR k mezinárodní ochraně uprchlíků a 
evropské úmluvě lidských práv a   Úřad 

vysokého  2006 Multiplikát D  2024 
KNIHY  Naučná 

170910 01.02.24 211282 NC5028  Nevyřešené záhady lidstva : věda na rozpacích  Reader's 
Digest  2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170955 01.02.24 226390 NC5730  Člověk : obrazová encyklopedie lidstva  Knižní klub 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170821 01.02.24 97498 N14961  Malá encyklopedie olympijských her  Olympia 1982 Multiplikát   2024 
KNIHY  Naučná 

170998 01.02.24 245888 NC6613  Keramika bez hrnčířského kruhu : dekorativní i 
praktické výrobky z hlíny  Anagram 2007 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170994 01.02.24 243145 NC6442/I  Tangram - Deutsch als Fremdsprache 1A : Kurs- und 
Arbeitsbuch 1 Max Hueber  

1998 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170987 01.02.24 243396 NC6338  Projekty rodinných domů : podzim/zima 2006 : 
bungalovy, jednopodlažní a vícepodlažní   Jaga group 2006 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170923 01.02.24 215218 NC5237  Malujeme na sklo : jak si snadno vyrobit vitráže a 
předměty z malovaného skla  BB art 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170992 01.02.24 242621 NC6431  Velká kniha pro nejmenší : nápady pro předškoláky  Anagram 2006 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170971 01.02.24 235030 NC6141  1000 traktorů : dějiny, klasika, technika  Knižní klub 2006 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170943 01.02.24 222913 NC5542  Základy ošetřování nemocných  Karolinum 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170882 01.02.24 194037 N32097  Národní parky a chráněné krajinné oblasti  Olympia 2003 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170991 01.02.24 242753 NC6437  Geographica : velký ilustrovaný atlas světa s 
přehledem zemí  Slovart 2006 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170862 01.02.24 203912 NC3823  Encyklopedie přípravy pro přijímací řízení na 
právnické fakulty : právní logika, teorie státu   Institut 

vzdělávání  2002 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170950 01.02.24 224579 NC5649  101 nejkrásnějších nápadů pro dům, byt a zahradu : 
nápady k výzdobě vašeho domu,   Anagram 2005 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170945 01.02.24 223697 NC5585  Malé prostory : hezky a rozmanitě zařízené  Knižní klub 2005 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170990 01.02.24 242625 NC6424  Praha : kronika metropole  Fortuna Print 
2006 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170787 01.02.24 143031 NC2021/I  Okresní města České republiky. 1., A-N 1. Český 
statistický  1993 Multiplikát D  2024 

KNIHY  Naučná 

170865 01.02.24 184081 NC3958  Celoživotní učení pro všechny : zasedání Výboru pro 
vzdělávání OECD na úrovni   Učitelské 

noviny -  1997 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170845 01.02.24 104111 NC3831/I-1  Dějiny českého výtvarného umění. I/1, Od počátků 
do konce středověku 1.-1. Academia 1984 Multiplikát   2024 

KNIHY  Naučná 

171060 01.02.24 312833 NC9295  3000 otázek a odpovědí na přijímačky  NaVysokou 2011 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170815 01.02.24 214134 NC1914/III  Přehledné dějiny literatury. III, Dějiny české a 
světové literatury od roku 1945 do  3. SPN 1997 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171044 01.02.24 297069 NC8733  Encyklopedie ručních zbraní a dělostřelectva : od 
druhé světové války do současnosti  Naše vojsko 

2010 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 



Datum: 01.02.2024 Odpisový seznam 
Strana: 11 

Signatura Akv. 

typ 
Odpisový 

seznam 
Část Rok Nakladatel Přírůstkové 

číslo 
Autor Důvod odpisu Odp. číslo Název Poznámka Datum 

odstranění 
Tematická 

skupina 

170920 01.02.24 214270 SKM  Encyklopedie starověkého světa : s odkazy na 
internet  Perfekt 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170897 01.02.24 204169 NC4910  Abeceda : křížková výšivka : sbírka 50 stylových 
abeced /. Křížková výšivka  BB art 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170835 01.02.24 162845 N23306  Malá encyklopedie Evropské unie  Ústav 
mezinárod 1997 Multiplikát D  2024 

KNIHY  Naučná 

171013 01.02.24 274111 NC7218  Skupina 4 : 1966-2006/2007  s.n. 2007 Multiplikát D  2024 
KNIHY  Naučná 

170995 01.02.24 243146 NC6443/II  Tangram - Deutsch als Fremdsprache 2B : Kurs- und 
Arbeitsbuch 2. Max Hueber  

2002 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170986 01.02.24 239862 NC6293  Velká kniha nápadů z přírodních materiálů  Anagram 2006 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170906 01.02.24 208834 NC4903  S počítačem do Evropy  Computer 
Press 2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170997 01.02.24 245507 NC6579  Kafomet - 26. aktualizace. Pro I. stupeň základních 
škol : katalog forem a metod práce   Infra 2005 Multiplikát D  2024 

KNIHY  Naučná 

170907 01.02.24 216976 NC4909  Moderní ilustrovaná encyklopedie  Euromedia 
Group -  2004 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

171019 01.02.24 270226 SKM  Encyklopedie českých dějin : osobnosti, fakta a 
události, které utvářely naši historii  Reader's 

Digest  2008 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170886 01.02.24 194178 NC4319  Atlas literatury  Ottovo 
nakladatels 2003 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

170846 01.02.24 113267 NC3831/I-2  Dějiny českého výtvarného umění. I/2, Od počátků 
do konce středověku 1.-2. Academia 1984 Multiplikát   2024 

KNIHY  Naučná 

170788 01.02.24 143033 NC2021/II  Okresní města České republiky. 2., (O-Ž) 2. Český 
statistický  1993 Multiplikát D  2024 

KNIHY  Naučná 

47 01.02.24 302102 NC8941  Guinness world records 2011  Slovart 2010 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

530 01.02.24 9601635   CD - Direkt : k nové maturitě bez obav : cvičebnice 
německého jazyka. 2 2. Klett 2008 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

529 01.02.24 9601634   CD - Direkt : k nové maturitě bez obav : cvičebnice 
německého jazyka. 1 1. Klett 2008 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170874 01.02.24 190520 NC4177  Dům : pro každého, kdo miluje svůj domov  Slovart 2003 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170830 01.02.24 158832 SKA  České korunovační klenoty : [pamětní vydání ke 
vzniku České republiky]  Poláček 1993 Multiplikát D  2024 

KNIHY  Naučná 

531 01.02.24 9602592   Mapa - Krkonoše : turistická mapa : příloha Atlasu 
krkonošských rostlin  Karmášek 2009 Multiplikát D  2024 

KNIHY  Naučná 

46 01.02.24 253691 SKM  Guinness world records 2008  Slovart 2007 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

171021 01.02.24 270842 NC7776  Velká kniha výtvarné inspirace  Computer 
Press 2008 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

44 01.02.24 424472 NC7039/20
18  Daňové zákony 2018  Sagit 2017 Multiplikát J  2024 

KNIHY  Naučná 

171050 01.02.24 302174 NC8936  Se Šikulou za zvířátky, aneb, Jak zabavit nadané 
dítě ve věku 3 až 5 let  Portál 2010 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170841 01.02.24 170500 SKM  Křížkové vyšívání : nápady do domácnosti  Ikar 2001 Multiplikát K  2024 
KNIHY  

Mládež 
naučná 

170834 01.02.24 162874 NC5644  Evropa : od Severního mysu po Sicílii  Svojtka a 
Vašut 1997 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171006 01.02.24 251952 NC6881  Originální ruční dekorace  Ikar 2007 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 



 
Datum: 01.02.2024 Odpisový seznam 

Strana: 12 

Signatura Akv. 

typ 
Odpisový 

seznam 
Část Rok Nakladatel Přírůstkové 

číslo 
Autor Důvod odpisu Odp. číslo Název Poznámka Datum 

odstranění 
Tematická 

skupina 

527 01.02.24 9600441   CD-ROM - Ruština poslechem 2 : audionahrávka 
cvičení a testových úloh ke   Leda 2005 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

528 01.02.24 9600443   CD-ROM - Ruština poslechem 3 : audionahrávka 
cvičení a testových úloh ke   Leda 2005 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170948 01.02.24 224297 NC5614  Ruština poslechem : cvičení a testové úlohy : pro 
střední a vysoké školy, jazykové kursy a   Leda 2005 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

171012 01.02.24 257641 NC7101  Udělejte si Vánoce : 150 návodů a nápadů na 
výzdobu, dárky, přání a maličkosti pro   Reader's 

Digest  2007 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

526 01.02.24 9600439   CD-ROM - Ruština poslechem 1 : audionahrávka 
cvičení a testových úloh ke   Leda 2005 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

45 01.02.24 228234 SKM  Guinness world records 2006 : kniha světových 
rekordů  Slovart 2005 Multiplikát K  2024 

KNIHY  
Mládež 
naučná 

171054 01.02.24 306444 NC9089  Maturita 2011 - ČJ : základní úroveň  Didaktis 2011 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

170885 01.02.24 203911 NC4315  Móda : z dějin odívání 18., 19. a 20. století : sbírka 
Kyoto Costume Institute  Slovart 2003 Multiplikát K  2024 

KNIHY  Naučná 

170891 01.02.24 199278 NC4491  Dřevostavby  ERA 2002 Multiplikát K  2024 
KNIHY  Naučná 

 

 
 


